
2020-01-21 08:57:00 

 

ZARZĄDZENIE NR  2 /20 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 20 stycznia 2020 r 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego zadań zleconych na 2020 r 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 

publicznych  (Dz. U.  z 2019 r poz. 869, poz.1622, poz.1649, poz. 2020 ) zarządza się co 

następuje : 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej zodnie z załącznikiem Nr 1 ; 

§ 2. Zatwierdzam plan finansowy dochodów zwiazanych z realizacją zadań , które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załacznikim Nr 2 ; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                

1 stycznia 2020 r. 

 

Wójt  

Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020-01-21 08:57:00 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 2/20 

Wójta Gminy Sidra  

z dnia  20 stycznia 2020 r. 

  

Plan finansowy zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie Sidra na realizację zadań   w  

2020 r . 

  

 

D
Z

IA
Ł

 

  

R
O

Z
D

Z
IA

Ł
   

P
A

R
A

G
R

A
F

 

 
 

STRONA DOCHODOWA 

 

STRONA WYDATKOWA 

 

 

Plan 

 

Plan 

750  24 500,00 24 500,00 

 75011  24 500,00 24 500,00 

 2010 24 500,00  

4010  20 400,00 

4110  3 600,00 

4120  500,00 

751   745,00 745,00 

 

75101  745,00 745,00 

 
2010 745,00  

4170  745,00 

855   3 899 000,00 3 899 000,00 

 85501  2 591 000,00 2 591 000,00 

  2060 2 591 000,00  

  3110  2 568 976,00 

  4010  5 000,00 

  4040  700,00 

  4110  3 200,00 

  4120  600,00 

  4170  9 000,00 

  4210  824,00 

  4300  1 500,00 

  4360  200,00 

  4440  400,00 

  4700  600,00 

 85502  1 196 000,00 1 196 000,00 

  2010 1 196 000,00  

  3110  1 122 850,00 

  4010  20 000,00 

  4040  1 700,00 

  4110  44 100,00 

  4120  600,00 

  4210  2 000,00 

  4300  3 000,00 



2020-01-21 08:57:00 

 

D
Z

IA
Ł

 

  

R
O

Z
D

Z
IA

Ł
   

P
A

R
A

G
R

A
F

 

 

 

STRONA DOCHODOWA 

 

STRONA WYDATKOWA 

 

 

Plan 

 

Plan 

  4360  350,00 

  4430  200,00 

  4440  600,00 

  4700  600,00 

 85504  103 000,00 103 000,00 

  2010 103 000,00  

     

  3110  99 900,00 

  4010  2 000,00 

  4110  390 ,00 

  4120  50,00 

  4300  600,00 

 85513  9 000,00 9 000,00 

  2010 9 000,00  

     

  4130  9 000,00 

Ogółem 3 924 245,00 3 924 245,00 

 

 

 

Wójt   

Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020-01-21 08:57:00 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 2/20 

Wójta Gminy Sidra  

z dnia 20 stycznia 2020 r  

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowany w 2020r. 
 

 

 

Dział 

 

   Rozdział 

 

Paragraf 

 

Plan 

1 2 3 4 

 

855 

 

 

85502 

 

2350 

 

23 000 

 

Razem 

 

X 

 

23 000 

 

 

 

 

Wójt   

Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 


